Kr 222. Dnia 14 Października.*— Wtorek. Dnia 2 (14) Października 1873 r.
Prenumerata „Kur. Warsz.* * 11 12 *

•ynosi: w Warszawie rocznie
?• 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 4o,
kwartalnie rs. l kopiejek 20, mie-
®'?cznie kop. 40; za odnoszenie do
łomu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Czy instytucje są dla publiczności,—czy pu-
*^ność dla instytucji?

— Rada Miejska Warszawska, Dobroczynności Publicznej.
Na zasadzie Art. 2-go Najwyżej, w d. 1 czerwca 1871 roku,
zatwierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Pol
skiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu ,Cywilnego w Króle
stwie Polakiem, na posiedzeniu z d. 24 września r. b. posta
nowiła:

„Zawarty w testamencie z d. 24 listopada (6 grudnia)
1872 r. zapis ś. p. AlbinaKwasiborskiego, dla Warszawskie
go Towarzystwa Dobroczynności, na rzecz biednych, w sum
mie r. s. 150 przyjąć na warunkach w powyższym testamen
cie wymienionych, i z zachowaniem praw osób trzecich.11

. .

Dla Panów handlujących odstępuje się rabat.
Władysław Szelążek.

— 10,649 —

OSTRYGI HOLSZfłW
nadchodzą codziennie do Handlu Win

na rs. 1,500,
wystawiony przez pana Jana Liedtkie, zamieszkałego pod
Nrem 41/1134, wydany dla Juljana Just, zamieszkałego pod
Nrem 39/1135, dnia 16 (4) Lutego 1873 roku, mający służyć
aż do tegoż dnia 1874 roku. Przeto uprasza się łaskawe
go znalazcę, aby raczył odnieść takowy pod Nr wyż wy
mieniony, za nagrodą rs. 10, jeżeli żądać będzie. I zara
zem zastrzega się, aby zgłaszający się nieprawy właściciel,
przyaresztowanym został. JULJAN JUST.

— 10,771—1—3

Nakoniec ogłasza sięj że warunki dostawy będą konkurentom okazywane codziennie
z wyjątkiem dni świątecznych i galowych, w czasie posiedzeń w sali deżurnej Rządu Gu-
bernjalnego Warszawskiego.

(Podpisali): Za Vice-Gubernatora, Radca, Wittmann.
Za Radcę Wydziału, Kulwiec.

Za Referenta M. Celiński.
Wzór do deklaracji.

M. Warszawa, dnia 15 (27) Października 1873 r.
Wskutek obwieszczenia Rządu Guberąjalnego Warszawskiego z dnia . . . r. b.,

ogłoszonego w gazetach, oświadczam niniejszem, że podejmuję się rocznej, poczynając od
i-go stycznia 1874 r., do tegoż dnia 1875 r., dostawy żywności dla aresztantów znajdujących
się w Brzesko-Kujawskiem więzi- niu, za całodzienną żywność jednego aresztanta, zgodnie
z taryfą do warunków licytacyjnych dołączoną, po kop.

Zajęte w drodze egzekucji Sądowej, Wina
Bordaux, Burguadzkie, Włoskie, Węgierskie
i Hiszpańskie, Porter i Ocet Winny, a nad
to Beczki, Oxefta i t. p. urządzenia piwnicz
ne, przez głośną publiczną in plus licytację,
przed podpisanym Komornikiem, sprzedane
zostaną w piwnicach domu Nr 501, przy uli
cy Podwal i Długiej.—Licytacja rozpocznie
się w d. 5 (17) Października r. b. 1873, o
godzinie 9-tej zrana i tegoż dnia po południu
od 3-ciej z południa, odbywać się będzie,
następnie w d. 8 (2o), 9 (21), 10 (22), 11 (23)
i 12 (24) Października r. b., codziennie od
godziny 3-ciej z południa.

Nieruchomości
te mogą być nabyte łącznie, stanowią prze
strzeń łokci kwadratowych około 57,ooo.—
Bliższą wiadomość powziąść można w kan-
celarjach W. Pisarza Trybunału Cywilnego
w Warszawie, Wydziału I-o i u podpisanego
obrońcy pod Nr. 53 przy ulicy Długiej za
mieszkałego Stanisław Gepner.

10,534-3—3

W dniu 8 (20) Października 1873 r., o go
dzinie 2-giej z południa, sprzedaną zostanie
w drodze działów nieruchomość w Warsza
wie, pod Nrem 1,512, przy ulicy Złotej po
łożona. Nieruchomość ta składa się z do
mu i zabudowań drewnianych i ogrodu, ogól
na przestrzeń gruntu wynosi łokci kwadra;
towych 5,106, dochód brutto rocznie czyni
rs.

i
nierz elkowy, kufer okuty ** (j)ic» flł
dżiny lo rano do 2 popołudniu- piętro^
dnarska Nr U nowy, pierwsi
lewo, mieszkania Nr 13.

e J

III

urządzenia ob-
6— 10,436 —

NA NOWYM-SWIECIE WPROST STATUY KOPERNIKA.

£

MAGAZYN TOWAROW FUTRZANYCH

PAIVLA SHMMffl1 SW
w Warszawie, przy ulicy Krahowsk ie-Przedmieście Nr 412a.

Magazyn otwartym zostanie dnia 1 (13) Października 1873 roku i będzie
zaopatrzony we wszelkiego rod zaju towary futrzane, jako to: Futra, Błamy,
Kołnierze, Mufki, gotowe futerka damskie i męzkie, oraz Futra baranko-
kowe i korakulowe na kołnierze i pod palta dla wojskowych.

Również przyjmowaną będzie wszelka robota kuśnierska tak co do przero
bienia, jak i z nowego materjału.